
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 65 B - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Marxheim 7 7:0 54:9 111:25 751:370
2 Westerbach Eschborn II 7 6:1 53:10 108:23 721:290
3 BW Hattenheim 7 5:2 42:21 88:48 627:460
4 TC Flörsheim 7 4:3 32:31 67:66 538:529
5 Tennis 65 Eschborn III 7 3:4 24:39 57:81 540:643
6 Fischbacher TC 7 2:5 24:39 54:83 481:631
7 BW Taunusstein II 7 1:6 13:50 30:105 374:726
8 MTHC Eddersheim II 7 0:7 10:53 24:108 310:693

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 Fischbacher TC

TC Flörsheim
Tennis 65 Eschborn III
TC Marxheim

Westerbach Eschborn II
MTHC Eddersheim II
BW Hattenheim
BW Taunusstein II

1:8
9:0
1:8
8:1

So. 18.05.2003 BW Hattenheim
MTHC Eddersheim II
Westerbach Eschborn II
BW Taunusstein II

TC Marxheim
Tennis 65 Eschborn III
TC Flörsheim
Fischbacher TC

4:5
2:7
9:0
2:7

So. 25.05.2003 TC Flörsheim
Tennis 65 Eschborn III
TC Marxheim
BW Hattenheim

Fischbacher TC
Westerbach Eschborn II
MTHC Eddersheim II
BW Taunusstein II

5:4
2:7
9:0
9:0

So. 01.06.2003 MTHC Eddersheim II
Westerbach Eschborn II
Fischbacher TC
BW Taunusstein II

BW Hattenheim
TC Marxheim
Tennis 65 Eschborn III
TC Flörsheim

2:7
2:7
4:5
2:7

So. 15.06.2003 BW Hattenheim
Tennis 65 Eschborn III
TC Marxheim
MTHC Eddersheim II

Westerbach Eschborn II
TC Flörsheim
Fischbacher TC
BW Taunusstein II

0:9
2:7
9:0
4:5

So. 22.06.2003 MTHC Eddersheim II Fischbacher TC 2:7
So. 29.06.2003 Westerbach Eschborn II

TC Flörsheim
BW Taunusstein II

MTHC Eddersheim II
TC Marxheim
Tennis 65 Eschborn III

9:0
1:8
3:6

So. 06.07.2003 BW Hattenheim
TC Marxheim
Westerbach Eschborn II

TC Flörsheim
Tennis 65 Eschborn III
BW Taunusstein II

6:3
8:1
9:0

So. 13.07.2003 Fischbacher TC BW Hattenheim 1:8
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