

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 65 B - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Marxheim	7	7:0	54:9	111:25	751:370
2	Westerbach Eschborn II	7	6:1	53:10	108:23	721:290
3	BW Hattenheim	7	5:2	42:21	88:48	627:460
4	TC Flörsheim	7	4:3	32:31	67:66	538:529
5	Tennis 65 Eschborn III	7	3:4	24:39	57:81	540:643
6	Fischbacher TC	7	2:5	24:39	54:83	481:631
7	BW Taunusstein II	7	1:6	13:50	30:105	374:726
8	MTHC Eddersheim II	7	0:7	10:53	24:108	310:693

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	Fischbacher TC	Westerbach Eschborn II	1:8
	TC Flörsheim	MTHC Eddersheim II	9:0
	Tennis 65 Eschborn III	BW Hattenheim	1:8
	TC Marxheim	BW Taunusstein II	8:1
So. 18.05.2003	BW Hattenheim	TC Marxheim	4:5
	MTHC Eddersheim II	Tennis 65 Eschborn III	2:7
	Westerbach Eschborn II	TC Flörsheim	9:0
	BW Taunusstein II	Fischbacher TC	2:7
So. 25.05.2003	TC Flörsheim	Fischbacher TC	5:4
	Tennis 65 Eschborn III	Westerbach Eschborn II	2:7
	TC Marxheim	MTHC Eddersheim II	9:0
	BW Hattenheim	BW Taunusstein II	9:0
So. 01.06.2003	MTHC Eddersheim II	BW Hattenheim	2:7
	Westerbach Eschborn II	TC Marxheim	2:7
	Fischbacher TC	Tennis 65 Eschborn III	4:5
	BW Taunusstein II	TC Flörsheim	2:7
So. 15.06.2003	BW Hattenheim	Westerbach Eschborn II	0:9
	Tennis 65 Eschborn III	TC Flörsheim	2:7
	TC Marxheim	Fischbacher TC	9:0
	MTHC Eddersheim II	BW Taunusstein II	4:5
So. 22.06.2003	MTHC Eddersheim II	Fischbacher TC	2:7
So. 29.06.2003	Westerbach Eschborn II	MTHC Eddersheim II	9:0
	TC Flörsheim	TC Marxheim	1:8
	BW Taunusstein II	Tennis 65 Eschborn III	3:6
So. 06.07.2003	BW Hattenheim	TC Flörsheim	6:3
	TC Marxheim	Tennis 65 Eschborn III	8:1
	Westerbach Eschborn II	BW Taunusstein II	9:0
So. 13.07.2003	Fischbacher TC	BW Hattenheim	1:8